
UnivIS - Raumplan
WE5/02.048 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

Englisch:
Sprachpraxis C1:
Academic
Writing

Linehan

Russisch VI
Rönnau

Tschechisch:
Übersetzung

Huttenlocher

Russisch
Einstufungstests

Rönnau

Kroatisch/Serbisch/Bosnisch:
Lektüre und
Übersetzung II:
Selbst- und
Fremdenbilder

Lederer

Mi
24.4.2019

Italienisch:
Sprachpraxis B1:
Italienisch 3

Formiani

Polnisch III
Eichmann

Kroatisch/Serbisch/Bosnisch:
II

Lederer

Do
25.4.2019

Russisch
Einstufungstests

Rönnau

Landeskunde
Spezial
(Landeskunde
GB
Contemporary
Issues)

Murphy

Fr
26.4.2019

Russisch II (für
Studierende der
Slavistik)

Rönnau

Russisch IV
Rönnau

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Britta Bößert (Tel. 0951/863-1242,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Patricia Mennel (Tel. 0951/863-1241,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Stand: Samstag, 24 August 2024 05:04:59


