## UnivIS - Raumplan WE5/02.048 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019
08:00		Englisch: Sprachpraxis C1: Academic	Italienisch: Sprachpraxis B1: Italienisch 3		
09:00		Writing  Linehan	Formiani		
10:00		Russisch VI Rönnau	Polnisch III Eichmann	Russisch Einstufungstests Rönnau	Russisch II (für Studierende der Slavistik)
11:00				коппаи	Rönnau
12:00		Tschechisch: Übersetzung Huttenlocher	Kroatisch/Serbisch	Bosnisch:	Russisch IV Rönnau
13:00		нинетоспет	Lederer		
14:00		Russisch Einstufungstests Rönnau		Landeskunde Spezial (Landeskunde GB	
15:00				Contemporary Issues)  Murphy	
16:00		Kroatisch/Serbisch/ Lektüre und Übersetzung II:	Bosnisch:		
17:00		Selbst- und Fremdenbilder  Lederer			